26 da Lei Complementar nO 101, de 4 de maio de 2000,

repasses financeiros e subvenções sociais às entidades relacionadas nos Anexos I, II, III e IV, todas
organizações civis sem fins lucrativos, mediante convênios a serem firmados nos termos da legislação

vigente, no montante total de até R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), para o exercício de

2014 .
. . " (NR)

.........................................................................................................................................................................................................